
 

Lučina-Studánka spol. s r.o.,  
347 01 Studánka č.p. 166                                                
IČ: 62619527, DIČ: CZ62619527 

 

Nabídka pronájmu zrekonstruovaného  
podkrovního bytu ve Studánce u Tachova 

 
Adresa:                                    Studánka  166, 347 01 Tachov 
Velikost bytu/ umístění:      podkrovní byt v prvním patře, 170 m², přístup po schodišti 
Počet místností:   5 
 

- kuchyňský kout včetně spotřebičů spojený s obývacím pokojem, přístup na balkon 

- tři další obytné místnos7, jedna s přístupem na balkon 

- místnost před bytem sloužící jako šatna 

Koupelna bez WC:  1  
Samostatné WC:  1 
Počet chodeb:  1 v bytě  + 1 před bytem 
Zahrada:  Ano, přístup na zahradu je možný přímo po schodech z bytu 
V patře žádný další byt není. 
 
Kauce:  50.000 Kč   
Nájemné/měsíčně:  20.500 Kč 
Zálohy na energie a vodu/ měsíčně: cca 5.100 Kč 
(zálohy jsou kalkulovány na dvě osoby, může být upraveno) 
 

Venkovní stání u domu: zdarma na základě domluvy 

 
Termín k nastěhování:  okamžitě 
Domácí zvířata:  nejsou dovolena 
Kouření v bytě není dovoleno. 

 
Termín prohlídky je možný po domluvě. 
 
Kontakt: Miroslava Opavová 
   Telefon: 724 099 664                   E-Mail: lucina-studanka@seznam.cz 
 



 

 

 
 

  
            obývací místnost s kuchyní a dveřmi na balkon  

 

 

 

 



 

 

         
koupelna 

 
 

                                           
WC                                                                                                                                                      chodba v bytě 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

      
 

 
3 další obytné místnosti, jedna s přístupem na balkon 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       


